

Møtereferat

Antall stemmeberettigede:	13 stykker Anette Hougsrud, Siri Gjerdalen, Kari Grimsrud, Geir Arne Jensrud, Sigrid Lillian Jensrud, Anna Petrine Ruud, Siv Bjørnødegård, Solveig Irene Ullern, Eva Gulsrud, Gerd Elin Damslora, Inger Lise Damslora, Lena Bølviken og Reidar Schlytter				
Referent:	Lena Bølviken				
Gjelder:	Årsmøte Stiftelse for Begnadalen boliger				
Møtedato:	17.02.2025	Møtetid:	Kl.19.00	Møtested:	Begnadalen Barnehage møterom/SFO

Sak nr.	Beskrivelse
1.	<p>Saken gjelder: Åpning og konstituering</p> <ol style="list-style-type: none"> Godkjenning av innkalling og stemmeberettigede Godkjenning av dagsorden Valg av dirigent/møteleder Valg av sekretær Valg av 2 personer til å underskrive protokollen <p>Vedtak:</p> <ol style="list-style-type: none"> Godkjent Godkjent Eva Gulsrud Lena Bølviken Siri Olea Gjerdalen og Kari Grimsrud
2.	<p>Saken gjelder: Årsmelding 2024</p> <ol style="list-style-type: none"> Godkjenning av årsmelding for Stiftelse for Begnadalen Sanitetsforening boliger <p>Kommentar til årsmeldingen: Det er en til som har fått kompensasjon for snøbrøyting i første halvdel av 2024. Dette ble glemt å skrive om i årsberetningen.</p> <p>Vedtak: Godkjent</p>
3.	<p>Saken gjelder: Regnskap og revisjonsberetning 2024</p> <ol style="list-style-type: none"> Godkjenning av Regnskap og revisjonsberetning for Stiftelse for Begnadalen Sanitetsforening boliger 2024

	<p>Vedtak: Godkjent. Styret meddeles ansvarsfrihet.</p>
4.	<p>Saken gjelder: Budsjett 2025</p> <p>Vedtak: Godkjent</p>
5.	<p>Saken gjelder: Innkommne saker: Forslag til årsmøte</p> <ul style="list-style-type: none"> a) Husleieøkning: forslag om å øke husleien med 600 kr pr måned pga. økte kostnader med kommunale avgifter og forsikring, dermed økes husleien fra 5000 kr til 5600kr. b) Be årsmøte om å fullmakt til å undersøke hvor mye det vil koste med nødvendig vedlikehold og oppussing <p>Kommentar til pkt. a: sier til beboerne hvorfor husleien økes, at det er økte kostnader, 600 kr fordi det ikke ble økt noe i 2023.</p> <p>Vedtak:</p> <ul style="list-style-type: none"> a) Enstemmig vedtatt b) Styret får fullmakt til å undersøke priser og sette opp en liste over hva som må prioriteres. Årsmøtet gir fullmakt til styret til å kontakte Erling Damslora Bølviken om å få priser/tilbud.
6.	<p>Saken gjelder Valg</p> <ul style="list-style-type: none"> a) Inger Lise Damslora og Siv Bjørnødegård er på valg – begge tar gjenvalg b) Styremedlemmene Solveig Irene Ullern, Gerd Elin Damslora og Anna Petrine Ruud c) Leder for styret skal være for et år, så det tas opp på første styremøte etter årsmøte, da styret skal konstituere seg selv. <p>Vedtak: Årsmøtet gir fullmakt til at styre konstituerer seg selv med de forskjellige verv.</p>

Begnadalen 17.02.25

Siri Olea Gjerdalen

Siri Olea Gjerdalen

Underskrift

Kari Grimsrud

Kari Grimsrud

Underskrift